
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CHI LĂNG 
––––––––––––––––––––––– 

 

Số: 2510/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

   Chi Lăng, ngày 06 tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 
_________________________ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022 và các văn bản hướng 

dẫn thi hành luật; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP, ngày 31/12/2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 2228/QĐ-UBND, ngày 21/5/2024 của UBND huyện 

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Chi Lăng; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 139/TTr-PNV ngày 

05 tháng 6 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện cho 70 

(Bảy mươi) cá nhân là học sinh các trường tiểu học, trung học cơ sở thuộc 

huyện; trường Phổ thông dân tộc nội trú THCS & THPT huyện, Trung tâm Giáo 

dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện Chi Lăng vì: Đã có thành tích 

tiêu biểu xuất sắc trong học tập năm học 2024 - 2025. 

 (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Giấy khen thực hiện theo quy định tại Nghị 

định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: 

Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các 

cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
-  Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Phòng Giao dịch số 17 - Kho bạc Nhà 

nước Khu vực VI; 

- Ban Biên tập Trang thông tin điện tử 

huyện (đăng tin); 

- Lưu: VT, Phòng NV(ĐTC). 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 

 

 

Phùng Văn Nghĩa 

 



1 

 

DANH SÁCH 

Cá nhân được tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:2510 /QĐ-UBND ngày 06/6/2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng) 
 

TT Họ và tên 

Học 

sinh 

lớp 

Học sinh trường 
Ghi 

chú 

1 Em Phạm Tiến Nhật  5C 
Trường Tiểu học 1 thị trấn 

Đồng Mỏ 
  

2 Em Lăng Ngọc Hân 5B 
Trường Tiểu học 1 thị trấn 

Đồng Mỏ 
  

3 Em Triệu Hải Quang 5A Trường Tiểu học xã Chi Lăng   

4 Em Trương Thảo Nguyên 5A1 
Trường Tiểu học Lê Lợi thị 

trấn Đồng Mỏ 
  

5 Em Nông Thị Kiều Diễm 4A2 
Trường Tiểu học Lê Lợi thị 

trấn Đồng Mỏ 
  

6 Em Lương Quang Anh 4B Trường Tiểu học xã Y Tịch   

7 Em Lường Thanh Sơn 4D Trường Tiểu học xã Vân An   

8 Em Phùng Trúc Vân 4A1 
Trường Tiểu học xã Chiến 

Thắng 
  

9 Em Hoàng Hà Vy 5A2 
Trường Tiểu học xã Chiến 

Thắng 
  

10 Em Hoàng Đức Khang 5A1 Trường Tiểu học xã Vạn Linh   

11 Em Hoàng Mạnh Hải 5A1 Trường Tiểu học xã Vạn Linh   

12 Em Ôn Thế Anh 4A Trường Tiểu học xã Hoà Bình   

13 
Em Đặng Thị Nguyệt 

Anh 
5A5 

Trường Tiểu học 1 thị trấn 

Chi Lăng 
  

14 
Em Phạm Nguyễn Tiến 

Minh 
5A1 

Trường Tiểu học 1 thị trấn 

Chi Lăng 
  



2 

 

15 Em Chu Vĩnh Tài 5B 
Trường Tiểu học 2 thị trấn 

Đồng Mỏ 
  

16 Em  Hoàng Nguyên Giáp 5A Trường Tiểu học xã Mai Sao   

17 Em Trịnh Hoàng Linh 4A Trường Tiểu học xã Mai Sao   

18 Em Hoàng Ngọc Vy 4B 
Trường Tiểu học xã Bằng 

Mạc 
  

19 Em Nông Mạnh Nghĩa 5A Trường Tiểu học xã Nhân Lý   

20 Em Nông Tiến Mạnh 4A Trường Tiểu học xã Nhân Lý   

21 Em Nông Thị Lệ Tuyết 5A 

Trường Phổ thông dân tộc 

bán trú Tiểu học 1 xã Hữu 

Kiên  
  

22 Em Nguyễn Phương Vy 5A 

Trường Phổ thông dân tộc 

bán trú Tiểu học 2 xã Hữu 

Kiên  
  

23 
Em Hoàng Phúc Minh 

Công 
5A1 

Trường Tiểu học xã Quan 

Sơn 
  

24 Em Lý Minh Châu 4D 
Trường Tiểu học xã Quan 

Sơn 
  

25 Em Hoàng Hải Nam 3A 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Thượng Cường 
  

26 Em Lương Tuấn Việt 5 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở Mỏ Đá 
  

27 Em Hoàng Công Minh 5B 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Gia Lộc 
  

28 Em Kiềng Thị Ánh Ngọc 4A2 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Vân Thủy 
  

29 Em Tô Thiên Ân 5B 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Bằng Hữu 
  

30 
Em Hoàng Thị Khánh 

Huyền 
8A 

Trường Trung học cơ sở xã 

Quan Sơn 
  

31 
Em Hoàng Phúc Minh 

Quân 
8A 

Trường Trung học cơ sở xã 

Quan Sơn 
  



3 

 

32 Em Nông Khánh Huyền 9 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Thượng Cường 
  

33 Em Vi Văn Hái 8 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Lâm Sơn 
  

34 Em Đinh Văn Toàn 9 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Lâm Sơn 
  

35 Em Nguyễn Tuấn Anh 9C 
Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Đồng Mỏ 
  

36 Em Nông Thảo Nguyên 9A 
Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Đồng Mỏ 
  

37 Em Nguyễn Đức Huy 9C 
Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Đồng Mỏ 
  

38 Em Lạc Tuấn Anh 8A 
Trường Trung học cơ sở xã 

Mai Sao 
  

39 
Em Trịnh Hoàng Xuân 

Lương 
9A 

Trường Trung học cơ sở xã 

Mai Sao 
  

40 Em Linh Thị Linh San 6B 
Trường Trung học cơ sở xã 

Vạn Linh 
  

41 Em Lương Hồng Hạnh 6A 
Trường Trung học cơ sở xã 

Vạn Linh 
  

42 Em Mai Thị Hà Nguyên 8A 
Trường Trung học cơ sở xã Y 

Tịch 
  

43 Em Triệu Thị Thảo Ngân 8A 
Trường Trung học cơ sở xã Y 

Tịch 
  

44 Em Mai Xuân Bách 7A 

Trường Phổ thông dân tộc 

Nội trú THCS&THPT huyện 

Chi Lăng 
  

45 Em Hứa Thị Kim Ngân 9B 

Trường Phổ thông dân tộc 

Nội trú THCS&THPT huyện 

Chi Lăng 

  

46 Em Lương Thị Thúy Bền 11A 

Trường Phổ thông dân tộc 

Nội trú THCS&THPT huyện 

Chi Lăng 

  

47 Em Trần Quý Sang 9 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở Mỏ Đá 
  

48 Em Lương Ngọc Đình 9A 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Bắc Thủy 
  



4 

 

49 Em Lý Thị Thanh Thúy 9A 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Bắc Thủy 
  

50 Em Triệu Đức Tú 8A 
Trường Trung học cơ sở 

Quang Lang 
  

51 Em Phạm Tâm Anh 8A 
Trường Trung học cơ sở 

Quang Lang 
  

52 
Em Trần Thế Hùng 

Cường 
8A 

Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Chi Lăng 
  

53 Em Nguyễn Trọng Tiến 9A 
Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Chi Lăng 
  

54 
Em Nông Triệu Huyền 

Băng 
7A 

Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Chi Lăng 
  

55 Em Lăng Đức Duy 9B 

Trường Phổ thông dân tộc 

bán trú Trung học cơ sở xã 

Vân An 
  

56 
Em Hoàng Thị Ngọc 

Hạnh 
9B 

Trường Phổ thông dân tộc 

bán trú Trung học cơ sở xã 

Vân An 
  

57 
Em Nguyễn Ngọc Bảo 

Nhi 
7A 

Trường Phổ thông dân tộc 

bán trú Trung học cơ sở xã 

Hữu Kiên 
  

58 
Em Nguyễn Thị Kiều 

Trong 
9A 

Trường Phổ thông dân tộc 

bán trú Trung học cơ sở xã 

Hữu Kiên 
  

59 Em Lâm Khánh Phương 9B 
Trường Trung học cơ sở xã 

Chi Lăng 
  

60 Em Hoàng Thành Hải 8C 
Trường Trung học cơ sở xã 

Chi Lăng 
  

61 Em Lô Xuân Hưởng 9A 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Gia Lộc 
  

62 Em Đặng Thu San 9A 
Trường Trung học cơ sở xã 

Hoà Bình 
  

63 Em Triệu Thùy Dương 9A 
Trường Trung học cơ sở xã 

Hoà Bình 
  

64 Em Hoàng Thị Kim Cúc 9A 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Bằng Hữu 
  



5 

 

65 Em Lâm Thị Mai 9B 
Trường Trung học cơ sở xã 

Chiến Thắng 
  

66 Em Vi Thị Quỳnh Như 9B 
Trường Trung học cơ sở xã 

Chiến Thắng 
  

67 Em Bế Phương Quý 12A2 
Trung tâm GDNN - GDTX 

huyện Chi Lăng 
  

68 Em Bế Phi Hùng 12A3 
Trung tâm GDNN - GDTX 

huyện Chi Lăng 
  

69 Em Hoàng Thị Thu Hoài 9A 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Vân Thủy 
  

70 Em Vi Thùy Dương 9 
Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở xã Liên Sơn 
  

 Ấn định danh sách này có 70 (Bảy mươi) cá nhân./. 


		Phùng Văn Nghĩa
	2025-06-06T21:09:34+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document


		2025-06-08T17:41:39+0700




